
ZARZĄDZENIE NR 102.2020 
BURMISTRZA PRZECŁAWIA 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania zespołu d. s. budżetu obywatelskiego Tuszymy na 2021 rok i określenia regulaminu 
pracy zespołu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
w związku z §7 Uchwały Nr XXI/183/2020 Rady Miejskiej w Przecławiu z dnia 30 czerwca 2020r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości Tuszyma w sprawie Budżetu 
Obywatelskiego jako części budżetu Gminy Przecław na 2021 rok  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać zespół d. s. budżetu obywatelskiego miejscowości Tuszyma na 2021 rok w składzie. 

1) Dorota Strzelczyk - Koordynator, 

2) Ryszard Brzozowski - Sołtys Tuszymy, 

3) Piotr Rusin - Radny Rady Miejskiej w Przecławiu, 

4) Karol Białek - Radny Rady Miejskiej w Przecławiu, 

5) Anna Szlachetka - Radny Rady Miejskiej w Przecławiu, 

6) Piotr Grochowina - członek Rady Sołeckiej, 

7) Mateusz Kozioł - członek Rady Sołeckiej, 

8) Kazimierz Piskor - członek Rady Sołeckiej, 

9) Ryszard Winiarz - członek Rady Sołeckiej, 

10) Robert Zaręba - członek Rady Sołeckiej, 

11) Zbigniew Torba - członek Rady Sołeckiej. 

§ 2. Regulamin pracy zespołu stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wzór karty analizy zadania do realizowania w ramach budżetu obywatelskiego miejscowości Tuszyma 
w 2021 roku stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wzór protokołu z pracy zespołu stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Przecławia 
 
 

Renata Siembab 

Id: C3218655-75C2-4532-8E5F-8203C7046BF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 102.2020 

Burmistrza Przecławia 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

Regulamin pracy zespołu d. s. budżetu obywatelskiego Tuszymy na 2021 rok. 

§ 1. Zespół weryfikuje złożone propozycje zadań na posiedzeniach zgodnie z kartą analizy propozycji zadania 
do realizowania w ramach Budżetu Obywatelskiego miejscowości Tuszyma w 2021 roku. 

§ 2. Weryfikacja zgłoszonych propozycji zadań odbywa się w terminie od 18 do 20 sierpnia, natomiast 
przygotowanie listy pozytywnie zweryfikowanych propozycji zadań do realizacji w ramach budżetu 
obywatelskiego Tuszymy do 31 sierpnia. 

§ 3. 1.   Posiedzenia zwołuje, prowadzi i zamyka koordynator d. s. budżetu obywatelskiego Tuszymy. 

2. W przypadku nieobecności koordynatora, posiedzenie prowadzi Sołtys Tuszymy. 

§ 4. 1.   Do zachowania ważności posiedzenia zespołu wymagana jest obecność co najmniej połowy składu 
osobowego zespołu. 

2. Zespół podejmuje decyzję zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym.

Id: C3218655-75C2-4532-8E5F-8203C7046BF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 102.2020 

Burmistrza Przecławia 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

Karta analizy propozycji zadania do realizowania w ramach budżetu obywatelskiego miejscowości Tuszyma 
w 2021 roku. 

Nazwa zadania: 
Znak zadania:  
 
ANALIZA FORMALNA: 
1. Formularz zgłoszeniowy wpłynął do Urzędu Miejskiego w Przecławiu do 17 sierpnia 2020r. 

TAK NIE 
2. Wszystkie pola formularza zgłoszeniowego wypełnione są w sposób czytelny. 

TAK NIE 
3. Do formularza dołączono listę poparcia zadania podpisaną przez wymaganą liczbę mieszkańców Tuszymy 

TAK NIE 
4. Formularz jest podpisany przez projektodawcę. 

TAK NIE 
5. Projektodawca jest mieszkańcem Tuszymy. 

TAK NIE 
 
ANALIZA MERYTORYCZNA: 
1. Zgłoszone zadanie należy do zadań własnych gminy. 

TAK NIE 
2. Zadanie jest możliwe do realizacji w trakcie roku budżetowego 2021 i stanowi jedno kompleksowe zadanie 
niewymagające nakładów finansowych w kolejnym roku. 

TAK NIE 
3. Realizacja zadania przyczyni się do pozytywnego rozwoju Tuszymy. 

TAK NIE 
4. Zadanie umożliwi korzystanie z efektu realizacji zadania przez ogół mieszkańców Tuszymy. 

TAK NIE 
5. Koszt całkowity przeznaczony na realizację zadania przekracza wysokość środków dostępnych w ramach 
budżetu obywatelskiego Tuszymy na 2021 rok. 

TAK NIE 
6. Zadanie generuje koszty utrzymania niewspółmiernie wysokie w stosunku do wartości proponowanego zadania. 

TAK NIE 
7. Zadanie jest zgodne z obowiązującymi na terenie Gminy Przecław planami, politykami, strategiami 
i programami, w tym w szczególności z miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego. 

TAK NIE 
8. Zadanie nie narusza obowiązujących przepisów prawa, prawa osób trzecich w tym prawa własności. 

TAK NIE 
9. Zadanie zakłada wykonanie wyłącznie dokumentacji projektowej. 

TAK NIE 
10. Zadanie wymaga współpracy instytucjonalnej podmiotów zewnętrznych, a te nie wyraziły wyraźnej, pisemenej 
gotowości do współpracy 

TAK NIE 
11. Zadanie zlokalizowane zostało na terenie stanowiącym mienie Tuszymy. 

TAK NIE 

Podpisy członków zespołu: 

Dorota Strzelczyk  
................................................................... 

Id: C3218655-75C2-4532-8E5F-8203C7046BF2. Podpisany Strona 1



Ryszard Brzozowski  
................................................................. 

Piotr Rusin  
.................................................................. 

Karol Białek  
................................................................... 

Anna Szlachetka  
................................................................... 

Piotr Grochowina  
................................................................... 

Mateusz Kozioł  
................................................................... 

Kazimierz Piskor  
................................................................... 

Ryszard Winiarz  
................................................................... 

Robert Zaręba  
................................................................... 

Zbigniew Torba  
................................................................... 

Id: C3218655-75C2-4532-8E5F-8203C7046BF2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 102.2020 

Burmistrza Przecławia 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

Protokół z pracy zespołu d. s. budżetu obywatelskiego Tuszymy na 2021 rok. 

1. Zespół d. s. budżetu obywatelskiego Tuszymy odbył posiedzenie w dniu ................... 

2. Zespół stwierdził, że do realizacji wpłynęło ......  propozycje zadań. 

3. Lista zgłoszonych zadań: 

L. p. Nazwa zadania Koszt Wnioskodawca 
1.  

 
  

2.  
 

  

4. Na podstawie Karty analizy zespół dokonał weryfikacji wypełnionego formularza zgłoszeniowego 
propozycji zadania do realizowania w ramach Budżetu Obywatelskiego miejscowości Tuszyma w 2021 roku. 

5. Zespół pozytywnie zweryfikował następujące zadania: 

L. p. Nazwa zadania Liczba głosów "za" Liczba głosów „przeciw” 
1.  

 
  

2.  
 

  

6. Zespół odrzucił następujące propozycje zadań: 

L. p. Nazwa zadania Liczba głosów "za" Liczba głosów „przeciw” 
1.  

 
  

2.  
 

  

7. Zadania, które wymagają usunięcia braków : 

L. p. Nazwa zadania 
1.  

 
2.  

 

Podpisy członków zespołu: 

Dorota Strzelczyk  
................................................................... 

Ryszard Brzozowski  
................................................................. 

Piotr Rusin  
.................................................................. 

Karol Białek  
................................................................... 

Anna Szlachetka  
................................................................... 

Piotr Grochowina  
................................................................... 

Mateusz Kozioł  

Id: C3218655-75C2-4532-8E5F-8203C7046BF2. Podpisany Strona 1



................................................................... 
Kazimierz Piskor  

................................................................... 
Ryszard Winiarz  

................................................................... 
Robert Zaręba  

................................................................... 
Zbigniew Torba  

................................................................... 

Id: C3218655-75C2-4532-8E5F-8203C7046BF2. Podpisany Strona 2




